令和３年　　月　　日

鹿児島県知事　塩田　康一　殿

所在地：

会社名：

 代表者名：

■提出先

〒890-8577　鹿児島市鴨池新町１０－１

　鹿児島県　観光・文化スポーツ部　文化振興課

  　鶴丸城跡保全整備班　担当：寒水（そうず）

TEL：099-286-2505　　　FAX：099-286-5537

Email：tsurumaru-c@pref.kagoshima.lg.jp

　令和３年　　月　　日付で届出しました「鹿児島（鶴丸）城跡ＶＲ等制作業務委託」に
係る企画提案への参加について以下の事由で辞退したく，下記のとおり申し出ます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　辞退の理由：

鹿児島（鶴丸）城跡ＶＲ等制作業務委託

参加辞退申出書